

Työnantajamallin asiakaskirje 12/2024

Hei,

Tämän asiakaskirjeen aiheina ovat

- tuntilistojen toimitusaikataulujen muutos vuonna 2025
- verokorttien automaattinen päivitys
- loppuvuoden poikkeukselliset palveluajat
- Varman kysely henkilökohtaisen avun työnantajille
- Oiman koulutus työnantajille 22.1.25 klo 10–11

Tuntilistojen toimitusaikataulujen muutos vuonna 2025

Tuntilistojen ja muiden palkka-aineistojen toimituksessa noudatetaan tammikuusta 2025 alkaen kiinteitä päivämääriä. Aiemmin palautuspäivämäärissä on ollut vaihtelua kuukauden mukaan, mutta muutoksen myötä tuntilistat palautetaan aina joko kuukauden 4. tai 19. päivään mennessä.

Jos avustajasi palkanmaksupäivä on kuun 15. päivä, toimita tuntilistat Oimalle viimeistään kuukauden 4. päivään mennessä. Jos avustajasi palkanmaksupäivä on kuun viimeinen päivä, toimita tuntilistat Oimalle viimeistään kuukauden 19. päivään mennessä.

Liitteestä löydät aiempien vuosien tapaan palkanmaksuaikataulun, josta käyvät ilmi myös palkka-aineistojen viimeiset palautuspäivät.

Verokorttien automaattinen päivitys

Työntekijäsi ei tarvitse itse toimittaa verokorttia eikä muutosverokorttia HA-keskukseen tai Oimalle. Oiman järjestelmä hakee työntekijän verokortin Verohallinnon tiedoista automaattisesti ennen palkanmaksupäivää.

Loppuvuoden poikkeukselliset palveluajat

HA-keskus toimii vuoden vaihteessa supistetuin palveluajoin. Ajalla 23.12.2024–3.1.2025 palvelemme arkisin klo 9–12, ja keskitymme tuolloin vain välttämättömimpään ohjaukseen ja neuvontaan. Mikäli asiasi voi odottaa, suosittellemme olemaan HA-keskukseen yhteydessä vasta supistetun aukiolon päättymisen jälkeen eli 7.1.2025.

Oiman asiakaspalvelu palvelee työnantajamallin asiakkaita palkkahallinnon kysymyksissä

sähköpostitse: keusote@oima.fi
puhelimitse: 040 169 8100 (ma–pe 9–12)

Osallistu henkilökohtaisen avun kyselytutkimukseen!

Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma ja Oima toteuttavat kyselyn henkilökohtaisen avun työnantajana toimimisesta. Kysely toteutetaan Varmassa vakuutetuille työnantajille.

Kyselytutkimus tuo uutta tietoa henkilökohtaisen avun työstä ja työoloista. Tutkimuksen tuloksia voidaan hyödyntää työn ja työkyvyn kehittämisessä.

Sähköiseen kyselyyn osallistuminen on vapaaehtoista, ja siihen vastataan anonyymisti. Vastaukset käsitellään luottamuksellisesti. Tulokset raportoidaan ryhmätasolla, eikä yksittäinen vastaaja ole tunnistettavissa. Varma julkaisee tulokset keväällä 2025.

Varma ja Oima toteuttavat samassa yhteydessä myös kyselyn työnantajamallin avustajille. Informoimme avustajia tästä omalla tiedotteella.

Vastaa kyselyyn 31.1.2025 mennessä oheisen linkin kautta:

<https://response.questback.com/aularesearchoy/s6klt1ilzm>

Oiman ensi vuoden koulutukset työnantajille

Oima järjestää alkuvuonna 2025 henkilökohtaisen avun työnantajille suunnattuja koulutuksia, joiden tarkoituksena on vahvistaa työnantajien valmiuksia Oiman käyttöön. Oiman sähköinen asiakkuus mahdollistaa työnantajalle muun muassa avustajan tuntien kirjaamisen suoraan järjestelmään, ilman erillisten tuntilistojen lähettämistä.

22.1.2025 klo 10–11 pidetään Oiman ensimmäinen koulutus, jossa keskitytään Oiman perustoimintoihin, kuten sisäänkirjautumiseen, omien tietojen päivittämiseen ja tuntien hyväksyntään. Koulutuksen vetäjänä on henkilökohtaisen avun työnantaja Ella-Riikka Isometsä. Voit ilmoittautua maksuttomaan koulutukseen tästä:

<https://suoratyo.typeform.com/HA125>

Koulutuksia järjestetään jatkossa kerran kuukaudessa. Uusista koulutuksista ilmoitetaan HA-keskuksen verkkosivulla "[Ajankohtaista työnantajamallissa](#)".

Vuosi 2024 on vierähtänyt nopeasti, ja mukaan on mahtunut monenlaista! HA-keskuksessa isoimpana uudistuksena oli palkanlaskennan siirtyminen Oimalle, minkä myötä toimintavarmuutemme palkanmaksun suhteen kasvoi huomattavasti.

Vuoden aikana myös HA-keskuksen puhelinnumero muuttui. Se ei uudistuksena ollut suuri, mutta on mahdollistanut asiakaspalautteen keräämisen tekstiviestillä HA-keskuksen kanssa käytyjen puheluiden jälkeen. Ilahduttavaa on, että moni teistä on palautetta antanutkin. Lämmin kiitos jokaisesta antamastanne palautteesta! Ne tarjoavat meille tärkeää tietoa kokemuksistanne palvelumme parissa, ja toivomme tietysti, että saamme teiltä runsaasti palautetta myös ensi vuonna.

Toivotamme sinulle oikein hyvää ja rauhallista joulunaikaa ja loppuvuotta! Kiitos yhteistyöstä kuluneen vuoden aikana!

Parhain terveisin,

HA-keskuksen henkilökunta: ha-keskus@keusote.fi / 019 226 0422 ja

projektityöntekijä Anna Pylkkänen: anna.pylkkanen@keusote.fi / 050 497 8935